[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского муниципального РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	21

	»
	02
	2019
	№
	65

О внесении изменений в  постановление

Администрации Мышкинского муниципального

района от 16.04.2014 № 296 «О бесплатной юридической

помощи в Мышкинском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 324-ФЗ «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 01.10.2012 № 41-з «Об оказании бесплатной юридической помощи в Ярославской области», Уставом Мышкинского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 16.04.2014 № 296 «О бесплатной юридической помощи в Мышкинском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Законом Ярославской от 01.10.2012 № 41-з «О бесплатной юридической помощи в Ярославской области, ст. 30 Устава Мышкинского муниципального района» заменить словами «Законом Ярославской от 01.10.2012 № 41-з «Об оказании бесплатной юридической помощи в Ярославской области, Уставом Мышкинского муниципального района».

1.2.  В Порядке организации и оказания бесплатной юридической помощи в Мышкинском муниципальном районе, утвержденном постановлением:

а) В пункте 1.3  слова «Управляющий делами – начальник организационного отдела администрации Мышкинского муниципального района» заменить словами «Управляющий делами администрации Мышкинского муниципального района».

б) Абзац четырнадцатый пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
«Граждане пожилого возраста и инвалиды, проживающие в организациях социального обслуживания, предоставляющих социальные услуги в стационарной форме предоставляют следующие документы:».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить  на официальном  сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального  опубликования.

Глава Мышкинского муниципального района

                     О.В. Минаева